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Taille du contenu par type de contenu

& mage €9,39%
(9 scénario 3,94%
A Fonte 3,04%
{} css 1,97%
A Erreur 1.48%
B 0.19%
Total 100,00%
Taille du contenu par domaine
narsa.zapto.org 95.67%
cdnjsdelivr.net 1.04%
maps.googleapis.com 1,03%
cartes.gstatic.com 0,90%
polices.gstatic.com 0.76%
codejquerycom 0.33%
autre 0,08%
Total 100,00%

Améliorer les performances des pages

F
F I
F

80
0 100
M 100
0 10

Effectuez moins de requetes HT T2

Compresser les composants avec gzip

Ajouter des en-tétes Expires

Réduire les recherches DNS

Evitez les sre ou href vides

Mettre JavaScript en bas

Réduire le nombre d'éléements DOM

Codes de réponse

) DACCORD

EZ) Aucun contenu

Non trouveé

6.7 Mo

2855 Ko

2284 Ko

1476 Ko

1107 Ko

143 Ko

7.5 Mo

7.2Mo

774Ko

765 Ko

67.0 Ko

564 Ko

250 Ko

5,7 Ko

7,5 Mo

Requétes par type de contenu

G mage

{) css

G

Scénario
A ronte
A Erreur

HTML
Total

Requétes par domaine

narsa.zapto.org
cdn.jsdelivr.net
maps.googleapis.com
polices.gstatic.com
fonts.googleapis.com
demoa.getreplacercom

autre

Total

e La compression des images, fichier JS, fichier CSS.
e Réduire le temps de chargé les pages.

e Réduire la taille totale des pages.
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